ESTADO DEL 

PROCESO 

ULTIMA 

ACTUACION 

PROCESAL

1 DENUNCIO CAJA PETROLERA DE 

SALUD CAMIRI- CONTRA AUTOR  

Y AUTORES  

MINISTERIO 

PUBLICO –

JUSGADO DE 

PARTIDO Y DE 

TRABAJO Y 

SEGURIDAD 

SOCIAL 

ROBO AGRAVADO 

DE DINERO, EN 

CAJA,

49.000 CUARENTA 

Y NUEVE MIL 

BOLIVIANOS  

ESTA EN ETAPA DE 

INVESTIGACION 

SE TRAMITO ANTE 

EL SEGURO QUE 

TIENE LA 

INSTITUCION, SE 

LLEGO A COBRAR 

EL DINERO 

PERTINENTE 

SUSTRAIDO 

2 DENUNCIO CAJA PETROLERA DE 

SALUD CAMIRI – CONTRA AUTO  

Y AUTORES Y UN MENOR DE